»نواف ســام« حقوقدان و دیپلمات و قاضی دادگاه اهه برای
نخست وزیری جدید لبنان سرانجام سعد حریری در کنار فواد سنیوره و تمام سام
و نجیب میقاتی، نخست وزیران اسبق لبنان در بیانیه ای مشترک »مصطفی ادیب«
سفیر لبنان در آلمان را به عنوان گزینه مامور تشکیل دولت معرفی کردند.در تاریخ
۳۱ اگوســت ۲۰۲۰ برابر با ۱۰ شهریور ۱۳۹۹ »مصطفی ادیب« پس از رایزنی های

پارلمانی با کسب اکثریت آراء مامور تشکیل کابینه جدید لبنان شد.

زندگی نامه مصطفی ادیب
مصطفی ادیب دارای دکترای حقوق و علوم سیاســی اســت.